
 

 

   
ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI” 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

                                                                        Copia 

N. 42                                                     del 13 settembre 2019                                                                                         
 

Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 – PSL #facciamolonoi2020:la rete che crea sviluppo - SottoMisura 

19.2: Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree 

rurali”  -  Approvato con delibera n. 8 del 06/02/2019  (codice n. 929)  - Modifica paragrafo 4.1 

“Importo finanziario a Bando” 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno 13 del mese di settembre alle ore 14:30 nella sede 

dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione disposta dal Presidente si è 

riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei Signori: 

 

1 ALBERTO PETERLE 
UNIOME MONTANA 

ALPAGO 
Presidente 

Componente 

pubblica 
Pubblico 

2 PAOLO PERENZIN COMUNE DI FELTRE 
Vice 

Presidente 

Componente 

pubblica 
Pubblico 

3 
FABRIZIO 

CECCATO              

FEDERAZIONE 

COLDIRETTI 

BELLUNO  
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore Primario 

4 CAPELLI CLAUDIO                     
CONFCOMMERCIO  

BELLUNO 
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore terziario 

5 
CRISTIAN 

SACCHET                          
APPIA - CNA 

BELLUNO 
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore 

secondario 

 

 

Assume la presidenza il Presidente Alberto Peterle che constatato il numero legale degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipa alla seduta il dott. Matteo Aguanno, Direttore Tecnico del GAL che il Presidente nomina 

Segretario e provvede alla stesura del presente verbale. 

 

 



Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 – PSL #facciamolonoi2020:la rete che crea sviluppo - SottoMisura 

19.2: Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree 

rurali”  -  Approvato con delibera n. 8 del 06/02/2019  (codice n. 929)  - Modifica paragrafo 4.1 

“Importo finanziario a Band 

 

 

Pagina 2 di 5 deliberazione n. 42 del 13/09/2019 

PREMESSE 

 

Il Presidente ricorda che il bando pubblico relativo all’intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di 

attività extra agricole nelle aree rurali” si è chiuso il giorno 23/05/2019. 

 

Dal controllo del sistema data Warehouse PSR (Portale Avepa – sezione istruttoria) è stato verificato 

che sul bando 6.4.2 (codice 929) sono state presentate n. 63 domande per un importo complessivo di 

contributo pari ad € 2.982.175,54. 

 

Considerato che a seguito delle risultanze della Commissione Gal/Avepa  riunitasi in data 10/09/2019 

per l’istruttoria e la formazione della graduatoria relativa ai bandi pubblici degli interventi 6.4.1 

“Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole” e 3.2.1 “Informazione e 

promozione sui regimi di qualità dei prodotti agricoli ed alimentari” , si sono registrate economie 

pari ad € 335.483,46. 

 

Ricordato quanto riportato nel documento “Relazione valutativa intermedia della Strategia di 

Sviluppo Locale del Gal Prealpi e Dolomiti” relativamente al tipo di intervento 6.4.2, nel quale si 

evidenzia l’elevato interesse in termini di domande e capitale investito suggerendo l’opportunità di 

procedere a una riprogrammazione degli importi originariamente programmati, incrementando la 

dotazione finanziaria. 

 

La medesima relazione, oltre a ribadire l’importanza del Tipo Intervento 6.4.2 all’interno della SSL 

del Gal in una logica di specializzazione rispetto ai tipi intervento del PSR regionale, raccomanda 

nelle sue conclusioni il potenziamento degli strumenti finanziari finalizzati alla creazione e 

mantenimento dei posti di lavoro (principale risultato atteso dall’approccio Leader) con chiaro 

riferimento al Tipo di Intervento sopracitato. 

 

Ricordato inoltre il contenuto del paragrafo 4.7 “Termini e scadenze per l’esecuzione degli 

interventi” del bando TI 19.4 , che definisce la scadenza del T.I. 19.2 al 31/12/2021. 

 

Tutto ciò premesso, si propone di integrare le risorse disponibili per il bando del Tipo Intervento 6.4.2 

“Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree rurali”, che fa riferimento    all’Ambito di 

Interesse 1 “Turismo Sostenibile”. 

 

Le conseguenti variazioni finanziarie sono riepilogate nella Scheda di monitoraggio finanziario come 

da allegato A). 

 
Tutto ciò premesso il Presidente propone al Consiglio Direttivo l’approvazione del presente 

provvedimento: 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del 18/12/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo Europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) 

e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005. 
 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020 approvato con decisione della 

Commissione Europea n. 3482 del 26 maggio 2015 e ratificato dalla Regione del Veneto con la 

deliberazione della Giunta Regionale n. 947 del 28 luglio 2015. Il testo del PSR Veneto 2014-2020 è 



Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 – PSL #facciamolonoi2020:la rete che crea sviluppo - SottoMisura 

19.2: Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree 

rurali”  -  Approvato con delibera n. 8 del 06/02/2019  (codice n. 929)  - Modifica paragrafo 4.1 

“Importo finanziario a Band 

 

 

Pagina 3 di 5 deliberazione n. 42 del 13/09/2019 

stato modificato per effetto della decisione di esecuzione della Commissione Europea n. C (2016) 

988 del 15 febbraio 2016. 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 214 del 3 marzo 2016 con cui è stato approvato il 

testo modificato del PSR 2014-2020. 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1214 del 15/09/2015 con cui è stata approvata 

l’apertura dei termini di presentazione delle domande di aiuto della Misura 19- Sostegno allo sviluppo 

locale LEADER - SLTP Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo. 

 
PRESO ATTO degli “Indirizzi Procedurali” generali del Programma di Sviluppo Rurale per il 

Veneto 2014-2020 approvati dalla Regione Veneto con DGR 1937/2015 e s.m.i. 

 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 4 del 21/03/2016 con la quale è stato approvato il 

Programma di Sviluppo Locale #facciamolonoi2020: la rete che crea sviluppo redatto secondo le 

disposizioni della DGR n.1214 del 15/09/2015 e ss.mm.ii – Programma di Sviluppo Rurale per il 

Veneto 2014-2020 – Bando Pubblico Reg. UE 1303/2013, att. 32-35 – Reg.UE 1305/2013, art. 42,44 

– Misura 19.4.1 “Sostegno alla Gestione e all’animazione territoriale del GAL”. 

 

VISTA la DGR n. 1547 del 10 ottobre 2016 con la quale sono stati approvati i Gruppi di Azione 

Locale e relativi PSL con la spesa programmata per i diversi tipi di intervento e sono state disposte, 

ai sensi del paragrafo 7.3 del Bando (allegato B alla DGR n. 1214/2015), le procedure per 

l’attivazione dei PSL, prevedendo la presa d’atto di tale approvazione e delle rispettive prescrizioni, 

attraverso apposito atto da parte dei GAL. 

 

VISTA la Delibera dell’Assemblea degli Associati del GAL Prealpi e Dolomiti n. 5 del 01 dicembre 

2016 ad oggetto: “PSL 2014-2020 “#facciamolonoi2020: la rete che crea sviluppo” – Presa d’atto 

della Dgr 1547 del 10/10/2016 di approvazione del PSL e delle relative prescrizioni per l’avvio delle 

procedure necessarie all’attivazione della strategia”. 

 

VISTA la DGR n. 1972 del 06 dicembre 2016 ad oggetto: “Programma di Sviluppo Rurale per il 

Veneto 2014-2020. DGR n. 1214 del 15.09.2015 - Misura 19 - Sostegno allo sviluppo locale 

LEADER. Integrazione disposizioni tecnico operative. Regolamenti (UE) n. 1303/2013 e n. 

1305/2013” ed in particolare l’Allegato A) par. 2.3 punto 9 e par. 2.8 e 2.9. 

 

VISTA la DGR n. 1788 del 7 novembre 2016 con cui la Giunta Regionale ha approvato il testo unico 

dei criteri e dei punteggi per la selezione delle domande di aiuto relativi ai tipi di intervento del PSR 

2014-2020 e s.m.i. 

 

RITENUTO opportuno, al fine di redigere dei Bandi in linea con il Piano di finanziamento del PSL 

del Gal nonché coerenti alle specificità del territorio, fare riferimento al combinato di quanto disposto 

dalla DGR n. 2176/16 e n. 2175/16 e ss.mm.ii. adattando i contenuti dei Bandi Gal alle specifiche 

esigenze territoriali e alle risorse finanziarie complessive del PSL; 

 

VISTO il decreto AVEPA n. 169 del 22/12/2016 con il quale è stato approvato il Manuale per la 

gestione dei Bandi GAL per l’attuazione del LEADER (Misura 19) del Programma di Sviluppo 

Rurale per il Veneto 2014-2020. 

 



Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 – PSL #facciamolonoi2020:la rete che crea sviluppo - SottoMisura 

19.2: Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree 

rurali”  -  Approvato con delibera n. 8 del 06/02/2019  (codice n. 929)  - Modifica paragrafo 4.1 

“Importo finanziario a Band 

 

 

Pagina 4 di 5 deliberazione n. 42 del 13/09/2019 

VISTE la delibere del Consiglio Direttivo del Gal n. 53 del 22/12/2017 con la quale viene approvato 

il cronoprogramma annuale bandi del Gal per l’anno 2018 e n. 38 del 14/09/2018 con la quale viene 

approvata l’integrazione al cronoprogramma 2018. 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Direttivo n. 44 del 28/09/2018 che approva l’Atto 

Integrativo 2018; 

 

VISTA la nota AVEPA prot. n. 151816 del 11/10/2018, con il quale è stato comunicato l’esito 

positivo dell’Atto Integrativo 2018; 

 

PRESO ATTO del Decreto della Direzione Adg FEASR, Parchi e Foreste,  n. 13 del 28/01/2019  

“Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 per il Veneto. Misura 19- Sostegno allo sviluppo locale 

Leader – DGR n. 1214/2015, DGR 1547/2016. Verifica raggiungimento Target intermedio e 

assegnazione definitiva riserva di efficacia”; 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 08 del 06 febbraio 2019 con la quale è stato approvato il  

Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree rurali”. 

 

DATO ATTO che lo stesso, al paragrafo 4.1 “Importo finanziario a bando”, fissa la somma 

complessiva a bando pari a € 1.000.000,00; 
 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande di aiuto, a valere sul bando sopra 

richiamato, sono scaduti in data 23/05/2019 e che, a tale data, risultano pervenute ad AVEPA 

(Sportello Unico Agricolo di Belluno) n. 63 domande per un importo complessivo di contributo 

richiesto pari a € 2.982.175,54 

 

RICHIAMATE le considerazioni espresse in premessa che suggeriscono l’opportunità di procedere 

a una riprogrammazione degli importi originariamente programmati, incrementando la dotazione 

finanziaria del Bando Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra-agricole nelle aree 

rurali” per l’importo di € 330.000.00. 

 

RAVVISATA la necessità di disporre la modifica al paragrafo 4.1  “Importo finanziario a bando”, 

del  bando approvato con delibera n. 08 del 06/02/2019,  integrando le risorse disponibili per il bando  

fino all’importo di € 1.330.000,00. 

 

VERIFICATI i dati contenuti nel sistema Data Warehouse PSR (Portale Avepa – Sezione Istruttoria) 

e del verbale dalla Commissione GAL-AVEPA n. 02 per l’istruttoria delle domande di aiuto e 

formazione della graduatoria n. 23 del 10/09/2019, è  stata aggiornata  la Scheda  di monitoraggio 

finanziario - allegato A) -  (prevista delle prescrizioni operative generali  Bando 19.4.1 Allegato 

tecnico 12.3.2, punti 2.4. Piano finanziario PSL e 2.8 atti GAL)  con riferimento alla data 11/09/2019.  

 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti nel rispetto degli obblighi previsti dalla DGR n. 1214/2015, 

in particolare in materia di conflitto d’interessi, trasparenza dei processi decisionali e garanzia che 

almeno il 50% dei voti espressi nelle decisioni di selezione provenga da partner che sono autorità non 

pubbliche. 

 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d’interessi, con riferimento al regolamento interno approvato con Delibera del Consiglio Direttivo n. 



Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 – PSL #facciamolonoi2020:la rete che crea sviluppo - SottoMisura 

19.2: Bando Pubblico Intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree 

rurali”  -  Approvato con delibera n. 8 del 06/02/2019  (codice n. 929)  - Modifica paragrafo 4.1 

“Importo finanziario a Band 

 

 

Pagina 5 di 5 deliberazione n. 42 del 13/09/2019 

42 del 19/09/2018, relativo ai specifici standard organizzativi ed operativi in grado di identificare, 

verificare, monitorare e governare tutte le possibili situazioni di conflitto di interesse. 

SENTITA la dichiarazione dei presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito 

all’oggetto della deliberazione da adottare. 

 

DELIBERA 

 

- Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

- Di incrementare, per le motivazioni espresse in premessa le risorse finanziarie del bando pubblico 

Intervento 6.4.2, approvato con delibera n. 08 del 06/02/2019  per l’importo di €  330.000,00. 

 

- Di stabilire che il paragrafo 4.1 “Importo finanziario a bando” del bando pubblico PC1 Intervento 

6.4.2, approvato con delibera n. 08 del 06/02/2019 venga modificato come seguito riportato: 

a. L’importo a bando è pari ad € 1.330.000,00. 

 

- Di impegnare l’ulteriore somma di € 330.000,00 al PSL - Sottomisura 19.2 - tipo intervento 6.4.2 

“Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree rurali”; 

- Di approvare l’aggiornamento dell’Allegato A) “Scheda di monitoraggio finanziario”, parte 

integrante del presente atto;  

- Di confermare la coerenza con il piano di finanziamento del PSL, con riferimento particolare alla 

spesa programmata per il tipo intervento 6.4.2 (Quadro 7.1.2 – Spesa programmata 19.2.1). 

- Di inviare ad AVEPA e alla Direzione AdG FEASR Parchi e Foreste il presente atto unitamente 

Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti 

dalla DGR n. 1214/2015, in particolare a garanzia che almeno il 50% dei voti espressi nelle 

decisioni di selezione provenga da partner che sono autorità non pubbliche; 

- Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti 

dalla DGR n. 1214/2015, in particolare in materia di conflitto d’interessi e trasparenza dei processi 

decisionali; 

- Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

Il Segretario 

F.to  Dott. Matteo Aguanno 

   Il Presidente 

         F.to  Dott. Alberto Peterle 

           



Misura
Tipo di 

intervento

Importo programmato indicativo 

(1)

Importo aiuti concessi

(2)

Importo bandi in corso

(3)

Importo aiuti revocati

(4)

Economie su domande chiuse

(5)

Differenza     

[1-2-3+4+5]

(6)

1 1.1.1 -                                                   -                                                -                                                0,00 0,00 0,00

1 1.2.1 50.000,00                                        17.272,00                                      -                                                0,00 0,00 32.728,00

50.000,00                                        17.272,00                                      -                                                0,00 0,00 32.728,00

3 3.2.1 150.000,00                                      126.135,00                                    0,00 0,00 23.865,00

150.000,00                                      126.135,00                                    -                                                0,00 0,00 23.865,00

4 4.1.1 105.000,00                                      -                                                -                                                0,00 0,00 105.000,00

4 4.2.1 105.000,00                                      -                                                105.000,00                                    0,00 0,00 0,00

4 4.3.1 -                                                   -                                                -                                                0,00 0,00 0,00

210.000,00                                      -                                                105.000,00                                    0,00 0,00 105.000,00

6 6.4.1 640.000,00                                      288.381,54                                    0,00 0,00 351.618,46

6 6.4.2 1.300.000,00                                   768.545,07                                    1.000.000,00                                 43.999,20 42.994,62 -381.551,25

1.940.000,00                                   1.056.926,61                                 1.000.000,00                                 43.999,20 42.994,62 -29.932,79

7 7.5.1 3.046.200,00                                   2.489.689,71                                 100.000,00                                    0,00 81.154,95 537.665,24

7 7.6.1 1.314.090,43                                   1.098.968,70                                 -                                                35.000,00 5.399,43 255.521,16

4.360.290,43                                   3.588.658,41                                 100.000,00                                    35.000,00 86.554,38 793.186,40

19 19.2.1.x -                                                   145.962,60                                    220.000,00                                    0,00 -365.962,60

-                                                   145.962,60                                    220.000,00                                    0,00 0,00 -365.962,60

16 16.1.1 182.000,00                                      127.335,17                                    -                                                0,00 0,00 54.664,83

16 16.2.1 500.000,00                                      803.046,03                                    -                                                0,00 0,00 -303.046,03

16 16.4.1 120.000,00                                      69.817,49                                      -                                                0,00 0,00 50.182,51

16 16.5.1 -                                                   -                                                -                                                0,00 0,00 0,00

16 16.9.1 -                                                   -                                                -                                                0,00 0,00 0,00

802.000,00                                      1.000.198,69                                 -                                                0,00 0,00 -198.198,69

SM 19.2 

Dotazione finanziaria

DGR 1547/2016 

TOTALE 

Importo aiuti concessi

TOTALE 

Importo bandi in corso

TOTALE 

Importo aiuti revocati

TOTALE 

Economie su domande chiuse

Importo disponibile 

[7-2-3+4+5]    

(8)

7.512.290,43 5.935.153,31 1.425.000,00 78.999,20 129.549,00 470.685,32

110.000,00

7.622.290,43

1) Importo indicativamente programmato nel PSL (Quadro 7.1.2) approvato con DGR n. 1547/2016 

2) Importo complessivo degli aiuti concessi sulla base di decreto di finanziabilità approvato da Avepa ed eventuali revisioni istruttorie formalizzate con decreto. 

Tale importo è da indicare al lordo di eventuali revoche, che vanno registrate nella colonna 4. 

Nel caso di  operazioni realizzate da enti pubblici e organismi di diritto pubblico, successivamente alla formalizzazione dell'eventuale rideterminazione del quadro economico e in ogni caso di revisione istruttoria, 

TOTALE 

SM 19.2

(7)

TOT M 19.2.1.x

TOT M 7

PSL - Scheda di monitoraggio finanziario – data: 11/09/2019 - Delibera n. 42  del 13/09/2019- In allegato al bando TI 6.4.2 (integrazione importo bando)

TOT M 1

TOT M 3

TOT M 4

TOT M 6

Premialità e/o 

riallocazione risorse 

TI 19.3.1

TOT M 16



si considera l'importo del contributo concesso rideterminato (decreto di Avepa)

3) Importo corrispondente alla somma degli importi finanziari relativi a bandi già approvati -anche nella stessa seduta- o già pubblicati, per i quali non è ancora intervenuta la concessione degli aiuti con decreto di Avepa

4) Importo complessivo delle somme disponibili a seguito di decreti di revoca approvati da AVEPA

5) Importo complessivo delle economie registrate al momento della chiusura formale dell'operazione, tra importi concessi (decreto di finanziabilità vigente approvato da Avepa) e importi complessivamente liquidati da Avepa

6) Importo indicativo disponibile relativamente al singolo tipo di intervento 

7) Dotazione finanziaria complessivamente disponibile (SM 19.2)

8) Importo complessivo disponibile (SM 19.2) che il GAL può ancora mettere a bando 



Dati analitici a supporto delle informazioni riportate nella Scheda di monitoraggio finanziario

Importi disponibili a seguito di revoche/rinunce/decadenze (Colonna (4) Scheda di monitoraggio finanziario)

(compilare una riga per singolo beneficiario e relativa operazione)

Misura
Tipo di 

intervento

Importo aiuti  revocati

(a)

ID Domanda di aiuto 

(b)

Decreto di revoca

(c)

1 1.1.1

1 1.2.1

3 3.2.1

4 4.1.1

4 4.2.1

4 4.3.1

6 6.4.1

6 6.4.2 24.516,00                                        3705927 814 del 09/04/2019

6 6.4.2 19.483,20                                        3720575 839 del 16/04/2019

7 7.5.1

7 7.6.1 35.000,00 3720761 678 del 19/03/2019

19 19.2.1.x

16 16.1.1

16 16.2.1

16 16.4.1

16 16.5.1

16 16.9.1

78.999,20                                        

a) Importo degli aiuti concessi sulla base di decreto di finanziabilità approvato da Avepa, oggetto di provvedimento di revoca

b) Numero identificativo della domanda di aiuto per la quale è intervenuto il decreto di finanziabilità approvato da Avepa

c) Numero e data del Decreto del Dirigente (Avepa)

Totale importi 

oggetto di revoca



Importi disponibili a seguito di "economie" tra concessioni e liquidazioni (Colonna (5) Scheda di monitoraggio finanziario)

(compilare una riga per singolo beneficiario e relativa operazione)

Misura
Tipo di 

intervento

Importo aiuti concessi

(d)

Importo aiuti complessivamente 

liquidati 

(e)

Economia tra importo aiuto 

concesso e importo 

complessivamente liquidato 

(f)

ID Domanda di aiuto 

(g)

1 1.1.1 0,00

1 1.2.1 0,00

3 3.2.1 0,00

4 4.1.1 0,00

4 4.2.1 0,00

4 4.3.1 0,00

6 6.4.1 0,00

6 6.4.2 12.250,80 10.747,80 1.503,00 3726606

6 6.4.2 5.886,41 5.827,55 58,86 3714064

6 6.4.2 28.122,75 17.676,00 10.446,75 3713197

6 6.4.2 14.760,00 14.395,13 364,87 3722005

6 6.4.2 7.172,75 6.140,39 1.032,36 3722356

6 6.4.2 31.500,00 29.610,00 1.890,00 3708351

6 6.4.2 4.927,50 4.095,00 832,50 3729949

6 6.4.2 32.774,94 29.032,94 3.742,00 3727217

6 6.4.2 33.367,69 17.312,40 16.055,29 3715048

6 6.4.2 30.589,22 23.520,23 7.068,99 3721712

7 7.5.1 60.000,00 52.859,99 7.140,01 3554764

7 7.5.1 60.000,00 53.141,85 6.858,15 3561476

7 7.5.1 52.500,00 49.934,35 2.565,65 3560528

7 7.5.1 30.000,00 28.722,45 1.277,55 3555327

7 7.5.1 84.209,10 80.430,98 3.778,12 3567364

7 7.5.1 60.000,00 58.282,98 1.717,02 3561044

7 7.5.1 135.000,00 112.532,50 22.467,50 3564983

7 7.5.1 29.425,80 25.268,73 4.157,07 3555644

7 7.5.1 200.000,00 188.773,75 11.226,25 3564148

7 7.5.1 93.000,00 85.354,40 7.645,60 3554486

7 7.5.1 49.000,00 46.441,67 2.558,33 3560576

7 7.5.1 29.400,00 28.875,00 525,00 3562137

7 7.5.1 140.000,00 136.551,24 3.448,76                                        3565065

7 7.5.1 97.546,28 91.756,34 5.789,94 3568208

7 7.6.1 140.513,67 137.948,52 2.565,15 3563292

7 7.6.1 59.850,00 58.100,42 1.749,58 3567701

7 7.6.1 170.000,00 169.918,31 81,69 3555818

7 7.6.1 25.075,35 24.072,34 1.003,01 3733501

19 19.2.1.x 0,00

16 16.1.1 0,00

16 16.2.1 0,00

16 16.4.1 0,00

16 16.5.1 0,00

16 16.9.1 0,00



129.549,00

d) Importo degli aiuti concessi sulla base di decreto di finanziabilità approvato da Avepa

Nel caso di  revisione istruttoria (es. operazioni realizzate da enti pubblici e organismi di diritto pubblico), successivamente alla formalizzazione dell'eventuale rideterminazione del quadro economico, 

si considera l'importo del contributo concesso rideterminato

e) Importo totale degli aiuti liquidati al singolo beneficiario per l'operazione conclusa (anticipi, acconti, saldo)

f) Importo complessivo delle "economie" tra concessioni e liquidazioni a saldo

g) Numero identificativo della domanda di aiuto per la quale è intervenuto il decreto di finanziabilità approvato da Avepa

Totale importi 

oggetto di 

"economia"



Operazioni realizzate da enti pubblici e organismi di diritto pubblico

(compilare una riga per singolo beneficiario e relativa operazione)

Misura
Tipo di 

intervento
Importo aiuti concessi ID Domanda di aiuto

Decreto di finanziabilità

(i)

Importo contributo concesso 

rideterminato

(h)

Decreto di revisione istruttoria

(i)

7 7.5.1

7 7.6.1

19 19.2.1.x

16 16.1.1

16 16.2.1

0 0

h) Successivamente alla revisione istruttoria e alla rideterminazione formale del quadro economico, inserire l'importo del contributo concesso rideterminato con decreto di Avepa

i) Numero e data del Decreto del Dirigente (Avepa)

Totale 


